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Hapj/er - und Schrejbwaren

Grohbe AuπWπẽDͥalnhi jn Fülifeder -

haſter ] , Amateu - U . Hoèsje -

Aibums BriefleasSseHtten - -

KARLSHRUIHtH ( Sadlen ) Ratserst , 56 feſeſon Iu, , I22e

Bad . Landestheater .
vom 17 . März bis 31 . März 1929 .

Beginn der

Vorstellung

Wochentag
und Datum

a ) im Landestheater

Sonntag , 17. III .

Montag , 18 . III .

Dienstag , 19 . III .

Mittwoch , 20 . III .

Donnerst .21. III .
Freitag , 22 . III .

Samstag , 23 . III .

Sonntag , 24 III .

Montag , 25 . III
Dienstag , 26 III

Mittwoch , 27 . III .

Donnerst . ,28 . III .
Freitag , 79 . III .

Samstag , 30 . III .

Sonntag , 31 . III .

Dienstag , 19 . III .

Sonntag , 31 . III .

Montag , 25 . III .

Ein Masſftenbaſil , Oper von Verdi .
Leinen aus Irland .

Volksbühne , Boccaccio .

Schülervorstellung , Wilhelim Teſi .
Schulfahrt für auswärtige Schulen , Wilhelm Teii .

Schneider Kips — Tanz⸗Suite .
Zum ersten Mal : Das Nachfolge - Chiristi - Spieſ von Max Mell .

Gastspiel des Nationaltheaters Mannheim , Nebukadnezar , Oper Verdi .
Das NMachfolge - Christi - Spiei .
Der fliegende Hoſſänder .
Ein Masſfcenpbaſl ,
Hans Heiſing
Keine Vorstellung .
Das Nachfoige - Christi - Spiei .
Parsivai .

b ) Im Konzerthaus :

Eisässisches Theater .
Zum ersten Mal : Der Prozeh Mary Dugan .

c ) In der Festfaſſe :

5 . Vollks - Sinfonie - Konzert

Dirigent : Rudolf Schwarz , Solist : Josef Peischer .

19 . 30 Uhr

20 Uhr

19 . 30 Uhr

18 30 Uhr

15 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

19 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

19 . 30 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

17 Uhr

20 Uhr

19 . 30 Uhr

20 Uhr

Alles für den

m . Sieg & Co .
INH . : KARL ER . LINDESSER

Hausputz

Bürsten -

Spezialgeschäft

Rupolk KUMMERLE
Karlsruhe i . B . : Kaiserstraße 93

Telefon 2675

Vergolderei

Kunsthandlung
Preiswerte Oelgemälde

Einrahmungen jeder Art

Nur Akademieſtraße 16

Fernſprech - Anſchluß Kr . 1916
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